PORTARIA N.º 019, DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando as
solicitações apresentadas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Revogar parte do anexo I, da Portaria nº 563, de
22/12/2017, a qual concedia gozo de férias ao Servidor Walmir Ortiz, matricula funcional
137-6/1, no período de 29/01/2018 à 12/02/2018.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato
Bragado, Estado do Paraná, em 26 de janeiro de 2018.

Dirceu Anderle
PREFEITO EM EXERCÍCIO